

第35回全国JOCジュニアオリンピックカップ
夏季水泳競技大会（飛込競技）

採点詳細

女子 1m 飛板飛込 決勝

9-11

開催日 2012/08/28

千葉県国際総合水泳場

審判長 高橋 亜紀

審判団(A) 3Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 3回

自由選択飛回数 3回

難易率合計 5.4以内

気温 29.8℃

水温 28.5℃

天候 晴

機械操作 吉田 浩一

記録主任 中島 直樹

1 重永 美希子

2 岡部 美恵子

3 畑岡 寿

4 豊田 敏子

5 二本 廣幸

1 金戸 幸

2 田辺 佐央理

3 笠井 学

4 松田 尚子

5 瓶子 笑里佳

演技順	順位	氏名		DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.	
		Type	Height															
22	1	荒井	祭里							J S S宝塚								238.55
		103B	1.0	1.7	6.5	7.5	6.5	7.5	7.0		35.70			35.70				
		201A	1.0	1.7	8.0	7.5	7.0	8.0	8.0		39.95			75.65				
		301A	1.0	1.8	6.0	5.5	5.5	7.0	7.0		33.30			108.95				
		5111A	1.0	1.8	7.0	6.5	7.5	7.0	8.0		38.70			147.65				
		403C	1.0	2.2	8.0	7.0	7.5	8.0	7.0		49.50			197.15				
		104B	1.0	2.3	7.0	6.0	6.0	6.0	6.0		41.40			238.55				
20	2	近藤	花菜							群馬DC								227.10
		201B	1.0	1.6	8.0	7.5	8.0	8.0	7.5		37.60			37.60				
		103B	1.0	1.7	6.0	6.0	6.0	6.5	6.0		30.60			68.20				
		301B	1.0	1.7	5.5	7.5	6.5	6.0	6.5		32.30			100.50				
		203C	1.0	2.0	6.0	5.5	6.0	6.5	7.0		37.00			137.50				
		403B	1.0	2.4	6.5	5.5	6.5	6.0	6.5		45.60			183.10				
		104C	1.0	2.2	6.5	7.0	7.0	6.5	6.5		44.00			227.10				
15	3	安田	舞							米子DC								221.00
		103B	1.0	1.7	7.5	8.0	7.0	7.0	7.5		37.40			37.40				
		201A	1.0	1.7	6.0	6.5	5.5	5.0	6.5		30.60			68.00				
		301A	1.0	1.8	7.5	7.0	6.5	6.0	7.5		37.80			105.80				
		104C	1.0	2.2	6.5	7.0	6.0	6.0	6.0		40.70			146.50				
		203C	1.0	2.0	7.0	7.0	7.0	7.5	7.5		43.00			189.50				
		401B	1.0	1.5	7.0	6.0	7.0	7.0	7.0		31.50			221.00				
17	4	木村	和奏							J S S宝塚								204.10
		103B	1.0	1.7	6.5	6.5	7.5	7.5	7.0		35.70			35.70				
		201A	1.0	1.7	6.0	6.0	6.5	6.0	6.0		30.60			66.30				
		301B	1.0	1.7	5.5	5.5	6.0	6.5	7.0		30.60			96.90				
		5111A	1.0	1.8	6.0	6.0	6.0	6.0	4.5		32.40			129.30				
		403C	1.0	2.2	4.5	5.0	5.5	6.0	4.0		33.00			162.30				
		104C	1.0	2.2	6.0	6.5	6.5	7.0	6.0		41.80			204.10				
18	5	樺沢	帆乃佳							群馬DC								198.00
		103B	1.0	1.7	5.5	6.0	5.5	5.5	5.0		28.05			28.05				
		301B	1.0	1.7	5.5	5.5	6.0	6.0	6.0		29.75			57.80				
		201B	1.0	1.6	6.5	6.5	6.5	6.0	6.5		31.20			89.00				
		104C	1.0	2.2	7.5	7.0	6.5	6.0	6.5		44.00			133.00				
		203C	1.0	2.0	6.0	5.0	5.5	5.0	5.5		32.00			165.00				
		403C	1.0	2.2	4.5	4.5	5.0	6.0	5.5		33.00			198.00				

第35回全国JOCジュニアオリンピックカップ
夏季水泳競技大会（飛込競技）

採点詳細

女子 1m 飛板飛込 決勝

9-11

開催日 2012/08/28

千葉県国際総合水泳場

審判長 高橋 亜紀

審判団(A) 3Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 3回

自由選択飛回数 3回

難易率合計 5.4以内

気温 29.8℃

水温 28.5℃

天候 晴

機械操作 吉田 浩一

記録主任 中島 直樹

1 重永 美希子

2 岡部 美恵子

3 畑岡 寿

4 豊田 敏子

5 二木 廣幸

1 金戸 幸

2 田辺 佐央理

3 笠井 学

4 松田 尚子

5 瓶子 笑里佳

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.
12	6	皆川 詩音									米沢DC							
			103B	1.0	1.7	4.5	5.5	5.0	4.0	5.0			24.65		24.65			
			201A	1.0	1.7	7.5	7.0	7.5	7.5	7.5			38.25		62.90			
			5211A	1.0	1.8	5.5	5.0	6.0	6.0	5.5			30.60		93.50			
			403C	1.0	2.2	4.0	4.0	3.5	5.0	2.5			25.30		118.80			
			104C	1.0	2.2	4.5	5.5	4.5	4.5	4.0			29.70		148.50			
			203C	1.0	2.0	6.0	6.0	7.0	6.5	6.0			37.00		185.50			185.50
10	7	濱田 明花里									香川DC							
			101B	1.0	1.3	7.0	7.5	6.5	7.0	7.0			27.30		27.30			
			201B	1.0	1.6	5.0	6.0	6.0	6.0	6.5			28.80		56.10			
			301B	1.0	1.7	6.0	6.5	6.0	6.5	7.0			32.30		88.40			
			401B	1.0	1.5	7.5	7.5	8.0	7.0	8.0			34.50		122.90			
			103B	1.0	1.7	6.0	6.0	6.0	5.5	6.0			30.60		153.50			
			302C	1.0	1.6	6.0	4.5	6.0	6.0	5.5			28.00		181.50			181.50
21	8	前田 花奈									米子DC							
			103B	1.0	1.7	7.5	7.5	7.0	7.5	7.5			38.25		38.25			
			301B	1.0	1.7	6.5	6.5	6.0	6.5	7.0			33.15		71.40			
			201A	1.0	1.7	7.5	7.0	6.5	6.0	7.0			34.85		106.25			
			104B	1.0	2.3	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0			41.40		147.65			
			403C	1.0	2.2	4.0	4.0	4.0	3.5	4.5			26.40		174.05			
			303C	1.0	2.1							Fault		174.05				
13	9	久保 華									石川DC							
			103B	1.0	1.7	5.0	5.5	6.0	6.0	5.5			28.90		28.90			
			201B	1.0	1.6	6.0	6.0	5.5	6.0	6.0			28.80		57.70			
			301B	1.0	1.7	6.0	5.5	5.5	5.5	6.0			28.90		86.60			
			104C	1.0	2.2	4.5	5.0	3.5	4.5	4.0			28.60		115.20			
			203C	1.0	2.0	4.0	4.5	4.0	4.0	4.0			24.00		139.20			
			403C	1.0	2.2	4.5	5.0	4.5	5.0	5.5			31.90		171.10			171.10
14	10	大窪 博佳									水戸DS							
			103B	1.0	1.7	5.0	5.0	4.5	5.5	5.5			26.35		26.35			
			201A	1.0	1.7	5.0	5.5	5.0	5.0	5.0			25.50		51.85			
			401B	1.0	1.5	6.0	6.5	6.5	6.5	6.5			29.25		81.10			
			203C	1.0	2.0	5.0	5.5	5.0	5.0	5.0			30.00		111.10			
			403C	1.0	2.2	3.5	3.5	3.0	3.0	3.5			22.00		133.10			
			301C	1.0	1.6	7.5	7.0	8.0	8.0	7.0			36.00		169.10			169.10

第35回全国JOCジュニアオリンピックカップ
夏季水泳競技大会（飛込競技）

採点詳細

女子 1m 飛板飛込 決勝

9-11

開催日 2012/08/28

千葉県国際総合水泳場

審判長 高橋 亜紀

審判団(A) 3Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 3回

自由選択飛回数 3回

難易率合計 5.4以内

気温 29.8℃

水温 28.5℃

天候 晴

機械操作 吉田 浩一

記録主任 中島 直樹

1 重永 美希子

2 岡部 美恵子

3 畑岡 寿

4 豊田 敏子

5 二木 廣幸

1 金戸 幸

2 田辺 佐央理

3 笠井 学

4 松田 尚子

5 瓶子 笑里佳

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.
11	11	鈴木 菜結									トビウタ j r d c							
		401B	1.0	1.5	5.0	5.5	5.5	5.5	4.0	5.5			24.00		24.00			165.90
		201C	1.0	1.5	5.5	5.5	5.0	6.0	5.0				24.00		48.00			
		103C	1.0	1.6	5.0	6.0	6.0	6.0	6.0				28.80		76.80			
		5131D	1.0	2.0	4.0	2.5	3.5	1.5	4.0				20.00		96.80			
		104C	1.0	2.2	4.5	6.0	5.5	5.5	5.5				36.30		133.10			
		301C	1.0	1.6	7.0	6.5	7.0	6.0	7.0				32.80		165.90			
1	12	松永 夏歩									福岡DC							
		101A	1.0	1.4	6.5	6.0	6.5	6.0	6.5				26.60		26.60			154.80
		401C	1.0	1.4	5.5	6.5	6.5	6.0	5.0				25.20		51.80			
		201B	1.0	1.6	4.5	5.0	5.0	4.0	4.5				22.40		74.20			
		5111A	1.0	1.8	5.0	5.0	5.5	5.5	5.0				27.90		102.10			
		301B	1.0	1.7	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0				25.50		127.60			
		103B	1.0	1.7	5.0	5.5	5.0	5.5	5.5				27.20		154.80			
3	13	青山 奈央									トビウタ j r d c							
		101B	1.0	1.3	5.0	5.5	5.5	5.5	6.0				21.45		21.45			151.90
		201A	1.0	1.7	5.0	5.5	5.0	4.5	5.0				25.50		46.95			
		301C	1.0	1.6	6.0	6.0	6.0	7.0	6.5				29.60		76.55			
		401B	1.0	1.5	6.0	5.5	6.0	5.0	6.0				26.25		102.80			
		103C	1.0	1.6	5.0	5.0	5.0	5.5	6.0				24.80		127.60			
		5111A	1.0	1.8	4.0	4.0	5.5	5.0	4.5				24.30		151.90			
16	14	押切 衣舞									JSS宝塚							
		101A	1.0	1.4	5.5	5.5	6.0	6.5	5.5				23.80		23.80			147.75
		201A	1.0	1.7	6.5	6.0	6.0	7.0	7.0				33.15		56.95			
		301C	1.0	1.6	4.5	5.0	4.5	5.5	4.5				22.40		79.35			
		5111A	1.0	1.8	5.5	5.0	5.5	5.5	5.0				28.80		108.15			
		402C	1.0	1.6	5.5	4.5	6.5	5.5	5.5				26.40		134.55			
		104C	1.0	2.2	1.5	1.5	3.0	2.0	2.5				13.20		147.75			
7	15	加藤 詩帆									富士常葉DC							
		101B	1.0	1.3	5.5	5.5	6.5	5.5	6.0				22.10		22.10			138.30
		201C	1.0	1.5	4.0	4.0	5.5	6.0	5.5				22.50		44.60			
		401B	1.0	1.5	4.5	5.0	5.5	5.5	5.5				24.00		68.60			
		301B	1.0	1.7	5.0	5.0	5.5	4.5	6.0				26.35		94.95			
		103B	1.0	1.7	5.0	5.5	5.5	5.0	5.5				27.20		122.15			
		5122D	1.0	1.9	2.0	3.0	4.0	3.0	2.5				16.15		138.30			

第35回全国JOCジュニアオリンピックカップ
夏季水泳競技大会（飛込競技）

採点詳細

女子 1m 飛板飛込 決勝

9-11

開催日 2012/08/28

千葉県国際総合水泳場

審判長 高橋 亜紀

審判団(A) 3Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 3回

自由選択飛回数 3回

難易率合計 5.4以内

気温 29.8℃

水温 28.5℃

天候 晴

機械操作 吉田 浩一

記録主任 中島 直樹

1 重永 美希子

2 岡部 美恵子

3 畑岡 寿

4 豊田 敏子

5 二本 廣幸

1 金戸 幸

2 田辺 佐央理

3 笠井 学

4 松田 尚子

5 瓶子 笑里佳

演技順	順位	氏名		DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.	
		Type	Height															
19	16	藤原 さくら								スイトピア								
		103B	1.0	1.7	6.5	6.5	6.5	6.0	6.0		32.30			32.30				137.80
		201B	1.0	1.6	3.0	3.0	2.5	3.5	3.0		14.40			46.70				
		301B	1.0	1.7	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0		30.60			77.30				
		402C	1.0	1.6	4.5	4.5	4.5	5.0	4.5		21.60			98.90				
		203C	1.0	2.0	2.0	1.5	1.0	3.5	2.0		11.00			109.90				
		5111A	1.0	1.8	5.5	5.5	6.0	4.0	4.5		27.90			137.80				
6	17	橋本 彩乃								ピシーナ静岡								
		101A	1.0	1.4	3.5	3.5	3.0	2.5	3.5		14.00			14.00				137.05
		201A	1.0	1.7	4.0	4.0	3.5	3.5	4.0		19.55			33.55				
		301C	1.0	1.6	6.0	6.0	6.0	6.0	6.5		28.80			62.35				
		5211A	1.0	1.8	4.0	4.5	5.5	5.0	4.5		25.20			87.55				
		103B	1.0	1.7	5.0	5.5	5.0	5.0	5.0		25.50			113.05				
		203C	1.0	2.0	4.0	4.5	4.0	4.0	4.0		24.00			137.05				
9	18	村山 聖来								佐賀DC								
		101A	1.0	1.4	7.0	6.5	7.0	6.5	6.5		28.00			28.00				132.40
		201A	1.0	1.7	6.0	5.5	5.5	5.5	6.0		28.90			56.90				
		401B	1.0	1.5	4.0	5.0	4.0	3.5	4.0		18.00			74.90				
		5211A	1.0	1.8	2.0	1.5	2.5	1.5	2.0		9.90			84.80				
		301B	1.0	1.7	4.0	4.0	3.5	4.0	4.5		20.40			105.20				
		103C	1.0	1.6	5.0	6.0	5.5	6.0	5.5		27.20			132.40				
4	19	北田 夏鈴								石川DC								
		101B	1.0	1.3	5.0	5.0	5.0	5.0	5.5		19.50			19.50				127.70
		201B	1.0	1.6	4.5	6.5	5.5	5.5	6.0		27.20			46.70				
		301B	1.0	1.7	4.5	4.5	4.0	3.5	4.0		21.25			67.95				
		401B	1.0	1.5	4.5	4.5	4.5	5.0	5.0		21.00			88.95				
		103B	1.0	1.7	2.5	4.0	3.5	4.0	4.0		19.55			108.50				
		202B	1.0	1.6	4.0	4.5	4.0	4.0	4.0		19.20			127.70				
8	20	北田 彩夏								石川DC								
		101B	1.0	1.3	4.5	5.0	5.5	4.5	4.5		18.20			18.20				125.70
		201B	1.0	1.6	4.5	5.5	6.0	5.5	5.5		26.40			44.60				
		301B	1.0	1.7	4.5	5.5	5.5	5.0	6.0		27.20			71.80				
		401B	1.0	1.5	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0		18.00			89.80				
		103B	1.0	1.7	5.0	5.5	5.0	5.0	5.0		25.50			115.30				
		202B	1.0	1.6	1.5	3.0	1.5	2.5	2.5		10.40			125.70				

第35回全国JOCジュニアオリンピックカップ
夏季水泳競技大会（飛込競技）

採点詳細

女子 1m 飛板飛込 決勝

9-11

開催日 2012/08/28

千葉県国際総合水泳場

審判長 高橋 亜紀

審判団(A) 3Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 3回

自由選択飛回数 3回

難易率合計 5.4 以内

気温 29.8℃

水温 28.5℃

天候 晴

機械操作 吉田 浩一

記録主任 中島 直樹

1 重永 美希子

2 岡部 美恵子

3 畑岡 寿

4 豊田 敏子

5 二木 廣幸

1 金戸 幸

2 田辺 佐央理

3 笠井 学

4 松田 尚子

5 瓶子 笑里佳

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.	
2	21	若林 千草						ワカハヤシ	チカサ		佐賀DC								
		101B	1.0	1.3	5.0	5.5	5.5	6.0	5.5				21.45		21.45				
		201B	1.0	1.6	5.5	5.0	5.5	5.0	5.5				25.60		47.05				
		301C	1.0	1.6	3.5	4.0	3.5	3.5	4.0				17.60		64.65				
		401B	1.0	1.5	5.0	5.0	5.0	5.5	5.5				23.25		87.90				
		103C	1.0	1.6	3.5	4.0	3.0	3.5	3.0				16.00		103.90				
		5211A	1.0	1.8	2.0	3.0	3.5	2.0	4.0				15.30		119.20				119.20
5	22	北野 蘭						キララン			石川DC								
		103B	1.0	1.7	4.5	4.5	3.5	3.5	3.5				19.55		19.55				
		201B	1.0	1.6	6.0	6.0	6.0	6.5	6.0				28.80		48.35				
		301B	1.0	1.7									Fault		48.35				
		104C	1.0	2.2	3.0	2.5	2.0	3.5	3.0				18.70		67.05				
		203C	1.0	2.0									Fault		67.05				
		403C	1.0	2.2	2.5	3.5	3.5	2.5	3.0				19.80		86.85				